
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 1 z 2 

Komuniké KR č.1 
Přítomni: p. Pavlas, p. Saňák, p. Horníček, p. Vaněk, p. Komínek 
Hosté: p. Hořínek – KR OFS SY, p. Schmeiser – KR OFS PU, KR PKFS, p. Zavřel – KR OFS CR 
 

1) Složení komise rozhodčích OFS ÚnO (dále jen KR) 

 Jiří Pavlas – předseda 

 Jan Saňák – obsazovací úsek 

 Evžen Horníček 

 Tomáš Vaněk 

 Lukáš Komínek 

Komunikace s  KR bude probíhat přes emailovou adresu: kr@ofsuo.cz 
Telefonní čísla na předsedu KR a na obsazovací úsek jsou uveřejněna i na webu fotbal.cz  

 

2) Poděkování 

 Nově složená KR děkuje bývalým členům KR ve složení pp. David Hock, Václav Kotyza 
a Jaroslav Faltus, za vykonanou práci pro OFS Ústí nad Orlicí. 

 Dále KR vyjadřuje hluboký zármutek nad úmrtím pana Zdeňka Smejkala, který 
vykonával během dlouhých let činnost rozhodčího a delegáta svazu. 

 

3) Listina rozhodčích  

 Aktuálně má OFS Ústí nad Orlicí 30 aktivních rozhodčích (5-ti členům chybí zaplacení 

členství na rok 2021, bude řešeno individuálně členy KR) 

 Dalších 6 rozhodčích osloveno. Definitivní rozhodnutí padne až se rozjedou soutěže 

 Z OFS Svitavy k nám přichází 3 rozhodčí 

 Na listinu rozhodčích byli zařazeni 3 rozhodčí, kteří před časem přerušili činnost 

 Nově zařazen na listinu 1 rozhodčí – registrován přes www.chcipiskat.cz  

 Nový zájemci se mohou hlásit u členů KR, přes email kr@ofsuo.cz, případně přes 

internetové stránky www.chcipiskat.cz  

 Rozhodčí, kteří byli zařazeni na listinu PKFS v SR 2020/2021 na ní nadále zůstávají 

 

4) Listina delegátů 

 Aktuálně nemá OFS žádného delegáta 

 Dohlížení nad rozhodčími budou provádět členové KR, kteří budou každý víkend 

přítomni na vybraných utkáních 

 

 

 

mailto:kr@ofsuo.cz
http://www.chcipiskat.cz/
mailto:kr@ofsuo.cz
http://www.chcipiskat.cz/


OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 2 z 2 

5) Nové dresy pro rozhodčí Adidas 

 Informace zaslány emailem na rozhodčí včetně nabídky 

 Finanční spoluúčast OFS 

 KR upozorňuje, že nové dresy budou vyžadovány pro řízení utkání od startu ročníku 

2021/2022. 

 

6) Seminář rozhodčích 

 Sobota 26.6.2021 v dopoledních hodinách 

 Místo bude upřesněno vzhledem k vládním restrikcím 

 Proběhne společně s OFS Svitavy 

 

7) Výměny delegací 

 Bude probíhat výměna s OFS Svitavy 

 Bude probíhat výměna s OFS Pardubice 

 

8) Ukončení soutěží 

 VV FAČR dne 4.5.2021 ukončil soutěžní ročník 2020/2021 

 Nový soutěžní ročník by se měl rozjet na začátku srpna 2021 

 Pokud Vláda ČR povolí hrát přátelská utkání v průběhu května, či června, budou 

rozhodčí kontaktování 

 

9) Individuální příprava 
 KR žádá všechny rozhodčí, aby se individuálně připravovali na spuštění mistrovských 

soutěží a to jak z pohledu pravidlové části (využít pravidel fotbalu, soutěžního řádu, 
dalších předpisů a norem vydaných FAČR), tak i z pohledu fyzické kondice. 
 

10) Příští schůze KR 

 Proběhne v KT 20/21 

 

V Ústí nad Orlicí dne 3.5.2021 
 
Zapsal:          Ověřil:  
Jan Saňák         Jiří Pavlas 
 

  


